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North Node förstärker styrelsen och tillsätter ny VD

Mats Cederholm är ny ordförande i North Nodes styrelse från och med mars 2002. Mats
Cederholm är även ordförande i Fastighetsägarna Sverige och ledamot i bland annat
Graninge, Wallfast, NIAM Fonder, WeSpot, NVS och Fredells. Fram till år 2000 var Mats
VD och koncernchef i Diligentia. Mats erfarenheter av fastighetsbranschen kommer att
vara en stor tillgång för North Node under den expansionsfas som inletts. Styrelsen
förstärks också med Anders Tollsten som avgår som VD för North Node för att tillträda
tjänsten som VD för ABB Building Systems AB.

Ny VD för North Node AB är Göran Skyttvall som närmast kommer från Ericsson Radio
Systems. Görans gedigna erfarenhet av internationella projekt och internationell
marknadsföring kommer att få stor betydelse för North Nodes fortsatta expansion.

Sedan tidigare består North Nodes styrelse av Hans Risberg Ledstiernan, Patrick
Sandahl Telenor Venture, Claes Piehl samt Stefan Lundgren North Node. Arne Nabseth
Ledstiernan, Rune Sørum Telenor Venture och Henrik Svedlund North Node är
suppleanter.

För mer information var vänlig kontakta:
 
Göran Skyttvall, VD North Node
Telefon: 08-410 026 35

North Node AB utvecklar och marknadsför lösningar för det uppkopplade hemmet.
Som ett av de ledande bolagen på marknaden skapar vi nya möjligheter för
fastighetsägare och tjänsteleverantörer samtidigt som vi bidrar till ökad
bekvämlighet, trygghet och valfrihet för hyresgästerna. Våra produkter omfattar allt
från enheter i hemmet till det överordnade mjukvarusystemet brightHome™. Som
exempel kan nämnas individuell mätning av el, vatten och värme, klimatstyrning,
larm för brand, trygghet, fukt och inbrott. Huvudägare i North Node är Ledstiernan
och Telenor Venture med 33% vardera. Resterande andelar ägs av privata
investerare, grundare och personal. Läs gärna mer på vår hemsida
www.northnode.se

Ledstiernan AB bygger Europas ledande riskkapitalbolag inom mobil kommunikation.
Ledstiernan är en aktiv ägare som tillför kapital och kompetens till unga företag med hög
tillväxtpotential. Mer än hälften av portföljens kapital är investerat inom mobila
kommunikationslösningar och trådlös teknik. Noterad på Stockholmsbörsens O-lista.
www.ledstiernan.se


